
関係各位 
令和 3 年 5 月 13 日 

至誠会「藤丸敏・古賀誠 政経セミナー」 

延 期のお知らせ 
 

拝啓 新緑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、先般ご案内させていただきました至誠会「藤丸敏・古賀誠 政経セミナー」に

つきまして、東京・大阪をはじめ緊急事態宣言が発出されたことを受け、安全優先

の観点から、誠に勝手ながら 7 月 2 日(金)に延期させていただきます。 

大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜り、引き続きご指導ご鞭撻を賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

○変更前 

日時：令和 3 年 5 月 24 日(月) 午後 6 時 30 分より 

会場：ANA インターコンチネンタルホテル東京 地下 1 階「プロミネンス」 

 

   

●変更後 

日時：令和 3 年 7 月 2 日(金) 午後 6 時 30 分より 

会場：ANA インターコンチネンタルホテル東京 地下 1 階「プロミネンス」 

※時間・場所に変更はございません 

尚、当日はコロナウイルス関連の講演を予定し、 

パルスゼロメーター・抗原検査キット・抗体検査キットの配布を予定しております 

以上 

衆議院議員 藤丸敏事務所 

東京都千代田区永田町 2-1-2 

衆議院第二議員会館 211 号室 

TEL 03-3508-7431 FAX 03-3597-0483 


